
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE CONTRATO DA DA INEXIGIBILIDADE Nº. 20230106

EXTRATO DE CONTRATO inex nº. 202301006
 
OBJETO: Contratação de grupo artístico com personagens lúdicos
para apresentações neste município.. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigivel - Lei 8.666/93, art. 25, III INEXIGIBILIDADE nº INEX
202301006. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de .:projeto
12321. PARTES CONTRATANTES: MUNICIPIO DE RAFAEL
GODEIRO – RN e: CT Nº 2023010006. - 22/11/2023 até 31/12/2023
– CLAUDIO HENRIQUE DE MIRANDA LIMENZO JUNIOR - R$
6.900,00. Assinaram: MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO pela
contratante e CT Nº 2023010006. - 22/11/2023 até 31/12/2023 –
CLAUDIO HENRIQUE DE MIRANDA LIMENZO JUNIOR - R$
6.900,00 pela contratada.

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros

Código Identificador:5958810D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/11/2023. Edição 3164a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


